
東京都北区中十条 3-17-2 第 76 東京ビル 3F

Yakiniku  LuLe

焼肉ルーレ



盛
り
合
わ
せ

定
番

GRAND MENU

盛り極
おすすめタンと厳選和牛

¥6,800¥4,580
2人前 3人前

盛り舌
本日のタン盛り合わせ

¥4,980¥3,880
2人前 3人前

盛り赤
本日の赤身三種

¥4,980¥3,880
2人前 3人前

盛り白
本日のホルモンごっちゃもり

¥2,980¥1,890
2人前 3人前

盛り海
エビ・イカ・ホタテ・げそ

¥3,980¥2,980
2人前 3人前

上タン ¥2,450

タンもと ¥2,450

薬
味

厚切りタン塩 ¥2,350

薄切りタン塩 ¥1,690

カルビ ¥900

ネギ（さっぱり白） ¥350

ネギ（ピリッと赤） ¥350

カットレモン ¥350

ハーフ ¥180

ロース ¥900

ハラミ ¥1,280

※表示価格はすべて税込み表記となっております



※表示価格はすべて税込み表記となっております

厳
選
和
牛

上ロース

リブロース

上カルビ

ルーレカルビ

特上中落カルビ

特上カルビ

イチボ

ミスジ

ランプ

トウガラシ

トモサンカク

特製ダレでお召し上がりください

¥1,580

¥1,580

¥1,580

¥1,680

¥1,580

¥1,780

¥1,680

¥1,680

¥1,680

¥1,880

¥1,680

おろしポン酢ダレ

¥110

¥110

黄身ダレ

にんにく醤油

わさび醤油

ごま油塩ダレ

+

+



※表示価格はすべて税込み表記となっております

¥980

¥880

¥980

牛ハツ
ホルモン
レバー

¥980

¥790

¥790

ミノ
ハチノス
コブクロ

¥790

¥790

¥790

やみつき
コプチャン
辛みそタン下

ホルモン

¥790豚のどナンコツ ¥790ピートロ ¥790豚バラ
豚

¥880鶏もも ¥980せせり ¥880鶏ナンコツ
鶏

¥550

¥550

にんにく焼き

長ネギ

¥650

¥550

野菜焼き

ウインナー

¥550

¥880

エリンギ

キノコ盛り合わせ

その他焼きもの

¥680

¥650

ルーレサラダ

サンチュ

¥680

¥330

チョレギサラダ

韓国海苔

¥680シーザーサラダ

野菜

¥1,680

¥980

エビ
ホタテ

¥880イカ ¥880イカゲソ
海鮮



※表示価格はすべて税込み表記となっております

＋￥200 でクッパ or うどんに変更できます

¥490

¥420

¥880

¥880

¥790

自家製オイキムチ

もやしナムル

センマイ刺し

ハチノス刺し

チヂミ

¥490

¥750

¥550

¥590

自家製カクテキ

ナムル盛り

豚足

牛すじ煮込み

¥490

¥850

¥1,380

¥1,480

¥480

自家製キムチ

キムチ三種盛り

炙りユッケ

和牛ユッケ

チャンジャ

¥1,050

¥1,150

石焼ビビンバ
赤冷麺

¥1,250

¥800

石焼チーズビビンバ
ルーレラーメン

¥750

¥1,050

ビビンバ
冷麺

逸品  

¥550

¥550

ショコラアイス

白桃シャーベット

¥550

¥385

ココナッツアイス

クリームブリュレ風

¥385

¥385

¥385

バニラアイス

マンゴーシャーベット

自家製プリン

デザート

¥700

¥700

たまごスープ

野菜スープ

¥450

¥450

ハーフサイズ

ハーフサイズ

¥770ハーフサイズ

(辛口 )

¥800

¥800

赤スープ

白スープ

¥550

¥550

ハーフサイズ

ハーフサイズ

スープ

ライス

ご飯・麺
¥440大 中 小¥330 ¥220



※表示価格はすべて税込み表記となっております

[ ロック ]

[ ソーダ ]

¥580

¥580

¥580

¥450

¥450

¥450

¥450

¥480

¥480

¥450

¥450

¥450

¥450

生レモンサワー

生グレフルサワー

梅干しサワー

ウーロンハイ

ジャスミンハイ

緑茶ハイ

コーン茶ハイ

梅酒

梅酒

レモンサワー

グレフルサワー

カシスソーダ

カシスオレンジ

酎ハイ

¥490

¥490

¥580

¥580

¥790

¥880

¥880

¥880

角ハイボール

陸ハイボール

コーラハイボール

ジンジャーハイボール

富士ハイボール

知多ハイボール

山崎ハイボール

白州ハイボール

ウイスキー

¥395

¥395

¥395

¥395

¥395

¥395

¥395

¥395

¥395

¥395

ウーロン茶

ジャスミン茶

緑茶

コーン茶

オレンジジュース

マンゴージュース

カルピス

メロンソーダ

コーラ

ジンジャエール

ソフトドリンク

¥790

¥990

赤

白

ワイン

[生]

[辛口 ]

[ﾉﾝｱﾙｺｰﾙ]

¥550

¥440

¥660

¥550

¥550

キリン一番搾り

キリンGREEN’ S FREE

シャンディガフ

ホッピー　白

ホッピー　黒

ビール

[中ビン ] [ 中ビン ]

¥550

クラシックラガー

¥550

キリン一番搾り



[ 一合 ]

[ 二合 ]

¥790

¥990

八海山

八海山

日本酒

ソーダ（大）

¥6,200

¥3,880

¥380 ソーダ（小）¥200

吉四六瓶

角ボトル

ボトルキープ出来ます

¥650

¥650

¥650

吉四焼酎

二階堂

黒霧島

本格焼酎

[グラス ]

[ 大 ]

[ 小 ]

¥490

¥1,180

¥1,980

¥1,480

¥1,980

¥1,280

マッコリ

マッコリ

マッコリ

生マッコリ

黒豆マッコリ

チャミスル

韓国酒

※表示価格はすべて税込み表記となっております


