



Yakiniku LuLe
焼肉ルーレ

東京都北区中十条 3-17-2 第 76 東京ビル 3F

GRAND MENU



盛り合わせ

定番

味

極 盛り	2人前 ¥4,580	3人前 ¥6,800
おすすめタンと厳選和牛		
舌 盛り	2人前 ¥3,880	3人前 ¥4,980
本日のタン盛り合わせ		
赤 盛り	2人前 ¥3,880	3人前 ¥4,980
本日の赤身三種		
白 盛り	2人前 ¥1,890	3人前 ¥2,980
本日のホルモンごっちらり		
海 盛り	2人前 ¥2,980	3人前 ¥3,980
エビ・イカ・ホタテ・ばえ		

上タン ¥2,450

タンもと ¥2,450

薄切りタン塩 ¥1,690

厚切りタン塩 ¥2,350

カルビ ¥900

ハラミ ¥1,280

ロース ¥900

ネギ (さっぱり白) ¥350

ネギ (ピリッと赤) ¥350

カットレモン ¥350

ハーフ ¥180

※表示価格はすべて税込み表記となっております



厳選和牛

上ロース	¥1,580
リブロース	¥1,580
上カルビ	¥1,580
ルーレカルビ	¥1,680
特上中落カルビ	¥1,580
特上カルビ	¥1,780
イチボ	¥1,680
ミスジ	¥1,680
ランプ	¥1,680
トウガラシ	¥1,880
トモサンカク	¥1,680

特製ダレでお召し上がりください

にんにく醤油

わさび醤油

ごま油塩ダレ

おろしポン酢ダレ + ¥110

黄身ダレ + ¥110

ホルモン

牛ハツ	¥980	ミノ	¥980	やみつき	¥790
ホルモン	¥880	ハチノス	¥790	コブチャン	¥790
レバー	¥980	コブクロ	¥790	辛みそタン下	¥790

豚

豚のどナンコツ	¥790	ピートロ	¥790	豚バラ	¥790
---------	------	------	------	-----	------

鶏

鶏もも	¥880	せせり	¥980	鶏ナンコツ	¥880
-----	------	-----	------	-------	------

海鮮

エビ	¥1,680	イカ	¥880	イカゲソ	¥880
ホタテ	¥980				

その他焼きもの

にんにく焼き	¥550	野菜焼き	¥650	エリンギ	¥550
長ネギ	¥550	ワインナー	¥550	キノコ盛り合わせ	¥880

野菜

ルーレサラダ	¥680	チョレギサラダ	¥680	シーザーサラダ	¥680
サンチュ	¥650	韓国海苔	¥330		



※表示価格はすべて税込み表記となっております

逸品

自家製キムチ	¥490	自家製オイキムチ	¥490	自家製カクテキ	¥490
キムチ三種盛り	¥850	もやしナムル	¥420	ナムル盛り	¥750
炙りユッケ	¥1,380	センマイ刺し	¥880	豚足	¥550
和牛ユッケ	¥1,480	ハチノス刺し	¥880	牛すじ煮込み	¥590
チャンジャ	¥480	チヂミ	¥790		

スープ[°]

たまごスープ	¥700	ハーフサイズ	¥450	赤スープ	¥800	ハーフサイズ	¥550
野菜スープ [°]	¥700	ハーフサイズ	¥450	白スープ [°]	¥800	ハーフサイズ	¥550

+ ¥200 でクッパ or うどんに変更できます

ご飯・麺

ライス	¥440	¥330	¥220		
ビビンバ	¥750	石焼ビビンバ	¥1,050	石焼チーズビビンバ	¥1,250
冷麺	¥1,050	赤冷麺	¥1,150	ルーレラーメン (辛口)	¥800
ハーフサイズ	¥770				

デザート

バニラアイス	¥385	ショコラアイス	¥550	ココナッツアイス	¥550
マンゴーシャーベット	¥385	白桃シャーベット	¥550	クリームブリュレ風	¥385
自家製プリン	¥385				

ビール

キリン一番搾り [生]	¥550
キリン GREEN' S FREE [ノンアルコール]	¥440
シャンディガフ [辛口]	¥660
ホッピー 白	¥550
ホッピー 黒	¥550



クラシックラガー
[中ビン]
¥550



キリン一番搾り
[中ビン]
¥550

ウイスキー

角ハイボール	¥490
陸ハイボール	¥490
コーラハイボール	¥580
ジンジャーハイボール	¥580
富士ハイボール	¥790
知多ハイボール	¥880
山崎ハイボール	¥880
白州ハイボール	¥880

ワイン

赤	¥790
白	¥990

酎ハイ

生レモンサワー	¥580
生グレフルサワー	¥580
梅干しサワー	¥580
ウーロンハイ	¥450
ジャスミンハイ	¥450
緑茶ハイ	¥450
コーン茶ハイ	¥450
梅酒 [ロック]	¥480
梅酒 [ソーダ]	¥480
レモンサワー	¥450
グレフルサワー	¥450
カシスソーダ	¥450
カシスオレンジ	¥450

ソフトドリンク

ウーロン茶	¥395
ジャスミン茶	¥395
緑茶	¥395
コーン茶	¥395
オレンジジュース	¥395
マンゴージュース	¥395
カルピス	¥395
メロンソーダ	¥395
コーラ	¥395
ジンジャエール	¥395

日本酒

八海山 [一合]	¥790
八海山 [二合]	¥990

韓国酒

マッコリ [グラス]	¥490
マッコリ [小]	¥1,180
マッコリ [大]	¥1,980
生マッコリ	¥1,480
黒豆マッコリ	¥1,980
チャミスル	¥1,280

本格焼酎

吉四焼酎	¥650
二階堂	¥650
黒霧島	¥650

ボトルキープ出来ます

ソーダ (大) ¥380 ソーダ (小) ¥200

吉四六瓶	¥6,200
角ボトル	¥3,880



※表示価格はすべて税込み表記となっております